est archidilectus eius. Et post  
eius mortem. qz erat in opinio-  
ne maxima populi: factus est ciui-  
tatis episcopus. Cui electione si-  
bi p'fēcata cū strumēto publico:  
renūciauit. Et' vt dī dī. vlt. c.  
25. vlt. Riccius desiderauerit  
p'matā i terra inuēret p'susioez in-  
celo. Nec iter suos p'pi cōpita-  
bit: q' de p'matu tractauerit. Ille  
q' recurrit habuerit ad papaz  
Alexandrī. Qui ipi coegit p' suaz  
excoicatiois. Qui s'cūs acceptauit  
post aliquē tū xō ipis vidēs tā-  
tū onus. vēit ad papā itez. sup-  
p'icās ei vt ab B' oues liberaret.  
Qui sedit et habitū mōacalē. Et  
cū nullus innēret sufficiens p' epi-  
scopatu ciuitatis itez coact' ē p'  
papā reassūere. Qui B' assūpro of-  
ficio i altēz v'itū p'matē. & caro  
eius ieiunijs maceratur. Et de-  
ci pauper pedes quotidie lau-  
bat curuatis genibus & ipsis i ese-  
ctis cuilibet quatuor at' gentes  
dabat. Et quia ecclesia illa & ar-  
chiepiscopat' ille erat magni va-  
lois. quēadmodū aīas hūi pa-  
stozes ad sui complacētā dās &  
rex anglie. vt suo modo bona ec-  
clesie dispensaret credidit & Tho-  
mā hoc facturum. Sāctus Tho-  
mas oīno remiss'. Unde rex tur-  
batus contra v'itū dei: cōmouit  
oēs principes suos. & magnates.  
Ad vidēs dei sūm a p'fā sua re-  
cessit. & Senonas p'g'it: vbi tūc  
erat Alexander papa: cum to-  
ta curia. A quo receptus ē hono-  
rifici. Rex autem anglie omnia

que erant ecclesie cōfiscant. & to-  
tam pgenies epi male tractavit:  
nō parcens etati vel serui. Cum  
in his at angustia esset: in nocte  
reuelatur ei qd ad sponsam suā ec-  
clesiā rēd rediturus: & ad xps cū  
palma martirij migraturus. Se-  
ptimo die sui exliij redire pcedit  
& ab oibus suscipitur honorifice.  
Per dies aliquot aī etus morte  
quidā luuenis de etate mories  
p scm dei fuit resuscitat. Qui te-  
tulit qd ad supremū ordinē scōru  
fuit ductus. & inter apostolos se-  
dem unā vacuam vidisse. Sum-  
maurie q̄reret: culus eēt illa sedes.  
Angelus rēdit. Qd seruabatur  
magno plato angeloz. Cū ergo  
nō possit a rege flecti iuris vel  
preclbus. Ecce milites tegto ar-  
mari ad Archiepm vociferando  
veniant. Quibus ille occurrēs  
d. Quid vnitio: Venimus ing-  
nuū vt occidatis. Rēdit. Ego p  
deo meo mori potus sum: p detē-  
sione eccleie & libertate eius. Cū  
ex pre di oipotētis p̄cipio vobis  
ne meoz quēq̄ occidatis vel no-  
ceatis: Deo & Marie: & Beato  
Dionysio & sanctis patronis hu-  
ius ecclesie cām p̄uado. Quib⁹  
dictis, Caput sancti p̄cutiunt. &  
coronā capinis āputarūt. Dū aut  
sacerdotes requiem canerēt & of-  
ficii peragerent: angeli cantum  
illoz interrumpit: & Letabitur  
iustus i dño. canere ceperūt. Tūc  
cauonici depositis vestimētis su-  
neralibus alia reassumpserūt in-  
dumtra festina. Et eadē die fuit